АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2018                                                                                                     № 130-а

с. Родино

Об утверждении Реестра муниципальных услуг Администрации Родинского

сельсовета Родинского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального

образования Родинский сельсовет Родинского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг Администрации Родинского

сельсовета Родинского района Алтайского края.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

и разместить на официальном сайте Администрации Родинского сельсовета

Родинского района Алтайского края.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального

обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации                                                                       В.А. Кондрик

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Родинского сельсовета               от

08.10.2018 № 130-а

Реестр муниципальных услуг Администрации Родинского сельсовета

Родинского района Алтайского края

№

п/п

Наименование

услуги

Нормативный правовой акт,

устанавливающий полномочие органа

местного самоуправления

Лицо,

ответственное

за

предоставление

муниципальной

услуги

1 Выдача справок с

места жительства,

справок о составе

семьи, выписок из

похозяйственных

книг, справок о

наличии подсобного

хозяйства

Федеральный закон от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления

в Российской Федерации»,

Устав  муниципального образования

Родинский сельсовет,

Административный регламент

Секретарь

Администрации

сельсовета

2 Выдача архивных

документов

(архивных справок,

архивных выписок и

копий)

Федеральный закон от 06.10.2003   №

131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления

в Российской Федерации»;

Устав  муниципального образования

Родинский сельсовет,

Административный регламент

Секретарь

Администрации

сельсовета

3 Предоставление

порубочного билета

и (или) разрешения

на пересадку

деревьев и

кустарников

Федеральный закон от 06.10.2003   №

131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления

в Российской Федерации»;

Устав  муниципального образования

Родинский сельсовет,

Административный регламент

Секретарь

Администрации

сельсовета

№

п/п

Наименование

услуги

Нормативный правовой акт,

устанавливающий полномочие органа

местного самоуправления

Лицо,

ответственное

за

предоставление

муниципальной

услуги

4 Присвоение

(изменение,

аннулирование)

адресов объектам

недвижимого

имущества, в том

числе земельным

участкам, зданиям,

сооружениям,

помещениям и

объектам

незавершенного

строительства

Федеральный закон от 06.10.2003   №

131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления

в Российской Федерации»;

Устав  муниципального образования

Родинский сельсовет,

Административный регламент

Секретарь

Администрации

сельсовета

5 Выдача разрешения

(ордера) на

производство

земляных работ

Федеральный закон от 06.10.2003   №

131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления

в Российской Федерации»;

Устав  муниципального образования

Родинский сельсовет,

Административный регламент

Секретарь

Администрации

сельсовета

6 Рассмотрение

обращений граждан

и организация

личного приема

граждан

Федеральный закон от 06.10.2003   №

131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления

в Российской Федерации»;

Устав  муниципального образования

Родинский сельсовет,

Административный регламент

Секретарь

Администрации

сельсовета